ANTYSMOGOWE FILTRY KANAŁOWE
                       TYP AFK
TERMEX oprócz wykonań katalogowych wykonuje filtry
nietypowe o wyższej klasie filtracji np. E11 , H13, również z przyłączami
prostokątnymi.
Ceny kompletnych filtrów z wkładem  M5 oraz E10
Lp.
Typ
D
[mm]
A
[mm]
L
[mm]
B
[mm]
H
[mm]
Cena netto
PLN
1. AFK-150 150 495 485 380 325 964
2. AFK-160 160 495 485 380 325 984
3. AFK-200 200 510 500 485 430 1198
4. AFK-250 250 560 500 535 480 1268
5. AFK-280 280 605 545 615 560 1390
6. AFK-315 315 605 545 655 600 1584
7. AFK-355 355 685 625 695 635 1710
8. AFK-400 400 720 650 810 750 1910
Ceny wymiennych wkładów filtracyjnych
Typ wkładu
Filtracyjnego
M5